EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250930/0001-84   - CONTRATO Nº
202601260001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2810.01-2025-PESRP-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -
CONTRATADA(O).....:  N  B  DA  COSTA  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  LUIS  DO
CURU-CE. - VALOR TOTAL: R$ 8.868,12 (oito mil, oitocentos e sessenta e
oito  reais  e  doze  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0901.08.122.0002.2.062 - Manutenção e Funcionamento da Secretaria de
Assistência  Social,  R$  1.840,40  no  elemento  de  despesa  33903007:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo -  Gêneros  de  Alimentação,
Gêneros  de  Alimentação;  0902.08.244.0011.2.076  -  Bloco  da  Proteção
Social Básica, R$ 7.027,72 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo,  Material  de  Consumo -  Gêneros  de  Alimentação,  Gêneros de
Alimentação - VIGÊNCIA: 26 de maio de 2026  - DATA DA ASSINATURA: 26
de janeiro de 2026